REGIONE PIEMONTE BU46 17/11/2016

Azienda sanitaria locale 'AL"
Graduatorie concorsi pubblici a n. 9 posti di Dirigente Medico Anestesia e Rianimazione, n. 3
posti di Dirigente Medico Ortopedia e Traumatologia, n. 3 posti di Dirigente Medico
Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza, n. 1 posto di Dirigente Medico Pediatria

Concorso pubblico, per titoli ed esami a n. 2 posti di Dirigente Medico disciplina Anestesia e
Rianimazione successivamente elevati a n. 9 posti (approvata con determinazione S.C. Personale e
Sviluppo Risorse Umane n. 2016/604 del 20.10.2016):
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COGNOME

FILIPPONE
SILECI
ZAMBELLI
LUSVARDI
MAULICINO
JUVARA
SILEO
GAZZANO
PASSARIELLO
MICALIZZI
FOLENTINO
RUSSO
VISCARDI
CAVALLERO
MIZZI
KOLONJARI
BARBIERI
FIORINI
D’UONNOLO
ROMANO
ADDABBO
DE VIVO
LIMONGI

NOME

Marco
Graziana
Miryam
Elisa
Laura
Andrea
Rosanna
Emanuela
Leandro
Camilla
Marta
Viera
Daniela
Teresa
Anna Maria
Alma
Rosella
Federico
Annalisa
Giovanni Marco
Giada
Sergio
Federica

PUNTI

90.750
86.700
86.310
86.020
84.200
83.730
83.350
83.250
81.520
81.400
81.150
80.650
80.300
80.190
79.620
79.260
78.600
78.230
76.650
74.340
73.750
73.500
69.810

Concorso pubblico, per titoli ed esami a n. 3 posti di Dirigente Medico disciplina Ortopedia e
Traumatologia (approvata con determinazione S.C. Personale e Sviluppo Risorse Umane n.
2016/572 del 14.10.2016):
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COGNOME

LA CHINA
PAU
CADONI
DI ROLLO

NOME

Roberta Antonella

Antonio
Antonio
Federica

PUNTI

81.314
75.034
74.231
65.618



Concorso pubblico, per titoli ed esami a n. 3 posti di Dirigente Medico disciplina Medicina e
Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza (approvata con determinazione S.C. Personale e
Sviluppo Risorse Umane n. 2016/609 del 28.10.2016):

COGNOME
1 PEZZA
2 NEGRI
3 BAIARDI

Concorso pubblico, per titoli ed

NOME PUNTI
Michela 76,700
Simona 70,200
Fabrizio 69,225

esami a n. 1 posto di Dirigente Medico disciplina Pediatria

(approvata con determinazione S.C. Personale e Sviluppo Risorse Umane n. 2016/610 del

28.10.2016):
COGNOME

NASELLI
MAURO
PALA

DAVI’
PANIGATI
MORSELLINO
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NOME PUNTI
Aldo 80.360
Angela 79,310
Giovanna 78,270
Sergio 77,740
Laura 77,160
Vera 73,770

IL DIRETTORE PRO TEMPORE

SC PERSONALE E SVILUPPO RISORSE UMANE

(Dr. Ezio CAVALLERO)



